### *Inuocatio Sanctorum.*

Inuocantur in facris literis etiã homines defuncti. 415. b.  
 Iob Sanctos vel Angelos inuocat. Ibidem.  
 Inuocantur Sancti in morem litaniarum. 416. a  
 Inuocat Augustinus D. Cyprianum. Ibidem b  
 Inuocatio sanctorum martyrum, miraculis confirmata. Ibidem.  
 Florentius quidam vigintri martyres clara voce vt vestiretur orauit, & per miraculum impetrauit. 416. b  
 Intercedite & orate constanter atque indefinenter pro nobis miseris, &c. 417. a  
 Inuocatur B. Virgo. 416. a  
 Humilis quisque cuique Sanctorum se commendat & dicit: Memor mei esto. 417. b  
 Sanctis, tanquam patronis, mortui commendandi. 415. b

### *Iudas.*

Iudas Eucharistiam, sicut ceteri Apostoli, accepit. 280. b  
 311. a  
 Malè accipiendo Eucharistiam, locum in se Diabolo præbuit. 330. b.  
 Ex vna re sancta Iudas sibi sumebat iudicium, Petrus salutem. Ibidem.  
 Iudam permittit Dominus acci-

pere precium nostrum. 313. b  
 Iudas Christi bonum corpus malè accepit. 330. b

### *Iudicium.*

Iudicium erit ex eo quòd homo suam, nõ Dei executus est voluntatem. 167. b  
 In errore est, qui putat non iudicari hominem secundum opera sua, qui iam per ætatem vitæ potuit libero voluntatis arbitrio. 515. b  
 Iudicabitur quisque ex iis que gessit, non ex iis que gelurus erat, si fortè superuixisset. 215. b  
 Dies iudicii dirimet carnales per ignem saluandos, & carnaliter in igne damandos. 404. b  
 Ad iudicium non veniunt, nec Pagani, nec Hæretici, nec Iudæi. 515. b. 516. a

### *Iustificatio.*

Iustificare est, ex impio iustum facere. 207. a  
 Iustificari gratis quid sit. 192. b  
 Aliud est iustificari, aliud iustificari apud Deum. 170. b  
 Iustificantur fideles per occultam communicationem & inspirationem gratiæ spiritualis. 173. b  
 Ad iustificationem cooperari liberum hominis arbitrium, è scripturis probatur. 195. b & sequen.  
 Iustificatio non fit sine hominis voluntate. 196. a. b  
 Hominis est per seipsum aliquid agere in iustificatione. 195. a. confessione aliquid agere. 163. b. adiungere voluntatem suam Deo. Ibidem. pulsanti & ad o-

## Confessionis Augustinianæ.

animum præstolanti aperire. 164. a. eligere vias mädatorum Dei. Ibidem. parare locum Deo, nõ Diabolo. 164. b. acquiescere salutiferæ inspirationi. 197. a. accipere quod Deus dat. 163. a. b.

Si nihil agitatur operatur homo, Deus adiutor aut cooperatur eius esse non potest. 164. b  
 In iustificatione homo agit & agit. 195. a. b

Consentire vel dissentire vocationi Dei, propria voluntatis est. 197. b  
 Iustificatio non quasi dormientibus fit, aut nihil conantibus. 196. b

Qui fecit se sine te, non iustificat te sine te; qui fecit nescientem iustificat volentem. Ibidem.

In iustificatione hominis, quid diuinæ gratiæ, & quid libero debeat arbitrio. 197. a

Quomodo ex operibus & sine operibus iustificatus Abraham. 204. a. 212. b

Iustificari hominem per fidem quomodo intelligendum. 204. a & sequ. 200. a. b. 201. a. 223. b & sequ.

Iustificationis gratia, in aliis maior, in aliis minor. 209. a. b  
 Augenda est atque perficienda. 196. b

Iustificatum iustitia crescit, quando proficiunt. 211. a

Iustificatus securitatem perseuerandi sibi promittere non debet. 214. b

Iustificatus qui statim moritur, sitens consequentibus saluator operibus. 204. a

Iustificatus, in malam vitam, sua voluntate, relapsus, non po-

test dicere, se non accepisse gratiam. 287. a

### *Iustitia.*

Iustitia originali retinetur non sufficiebat liberum arbitrium. 167. a

Iustitiam diuinitus nobis dari. 191. b

Iustitia Dei homo iustificari dicitur, non qua Deus iustus est, sed quam dat homini Deus. 206. a. qua induit hominem, quando iustificat impium. Ibidem b

Iustitia Dei dicitur, quæ ex Deo est, cuius largitate homini donatur. 207. a

Iustitia, interioris hominis pulchritudo. 206. b. initium habet à fide. 257. b. 218. a

Iustitia Dei non est in homine absque eius voluntate. 196. b

Iustitia in aliis maior in aliis minor est. 209. a. b

Iustitia huic vitæ competens, et si imperfecta, non tamen culpabilis censenda. 201. a

Iustitia in quibusdam, pro huius vitæ capacitate, perfecta dicitur. 190. a. 263. b

Iustitiæ perfectio possibilis, etiã in hac vita. 195. b

Iustitia hominis in hac vita, reunionium, elemosynæ & oratio. 263. a

Iustitia hominis, in castigatione corporis, orationibus, elemosynis atque aliis operibus misericordiz. Ibidem.

Quantavis iustitia quis sit predictus, timere debet ne quid in se lateat, quod Dei sit culpandum iudicio. 214. a. b. 215. a

Iustitia ex lege, & iustitia ex

## Index rerum & Sententiarum

- Deo , quomodo differant. 238.b  
 Iusticia Cornelii non illi prode-  
 rat, antequam coniungeretur  
 Ecclesie, ad capescendum reg-  
 num celorum. 170.a.b  
 Iusticia legis temporale habes  
 premium. 170.b
- Isa. 60.*  
 Iusti habent sua merita. 263.b.  
 & sequen.  
 Non quivis iustus, continuo est  
 & predestinatus. 215.b  
 Iusti de sua perseverantia incer-  
 ti. 214.a. 214.b. 215.a.b  
 Iusti diversa ratione filii Dei, &  
 mali dicuntur. 212.a  
 Iuste vivere quidam incipiunt,  
 qui postea tamen cadunt. 213.b  
 Saul aliquando iustus, postea re-  
 probus. 216.a  
 Similiter Salomon prius bonus,  
 postea malus. 217.b  
 Iustus esse desinit, qui accepta fi-  
 de male vivit. 252.b  
 Iusti quandiu hic vivunt, filii  
 Dei sunt, & filii seculi:  
 quatenus filii Dei, non pec-  
 cant, sed quatenus filii seculi.  
 210.b  
 Iusti quare procreent filios infe-  
 ctos peccato. 212.b  
 Quomodo iusti legitime vian-  
 tur lege. 203.b  
 Iusti per peccatum subduntur  
 Diabolo. 135.b. & acceptam  
 gratiam amittunt. 217.b  
 Iustus nullum habere peccatum,  
 Pelagianorum heresis. 348.a
- K  
*κῦριε ἑλέησον.*  
*Κῦριε ἑλέησον* etiam in divinis v-